                                     Российская Федерация                         
Ростовская область 

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения                                                                                                                                                                                          
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016        
                               № 78                                
п. Волочаевский

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» за 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 13.09.2013 №131 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения», Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной     программы «Развитие физической культуры и спорта», по результатам за 2015 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
Глава Волочаевского 

сельского поселения                                                               Т.Н. Дудка
Приложение 
к постановлению Администрации 
 Волочаевского сельского поселения 
от 11.04.2016 №78
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: 
«Развитие физической культуры и спорта» за 2015 г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия муниципальной программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  

	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта Волочаевского сельского поселения»

	
	Основное  мероприятие                    
	Глава Волочаевского сельского поселения 
	совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся адаптивной физической культурой и спортом; рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	01.01.2015
	31.12. 2015
	16,5
	16,5
	1

	1.1.
	Физическое воспитание населения Волочаевского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Глава Волочаевского сельского поселения
	совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся адаптивной физической культурой и спортом; рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	01.01.2015
	31.12. 2015
	16,5
	16,5
	1



<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Таблица 11

Сведения  

об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения 

«Развитие физической культуры и спорта» за 2015г.

	Статус
	Наименование       
муниципальной     
 программы, подпрограммы 
муниципальной     
программы,

основного мероприятия
	Источники финансирования
	Объем   
расходов, предусмотренных муниципальной программой 
(тыс. руб.)
	Фактические 
расходы 

(тыс. руб.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная 
программа      
	«Развитие физической культуры и спорта»   
	всего                 
	16,5
	16,5

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	16,5
	16,5

	Подпрограмма 1 
	«Развитие физической культуры и массового спорта Волочаевского сельского поселения Орловского района».
	всего                 
	16,5
	16,5

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	16,5
	16,5


35
3

